SIAPE 3198794, NOS SEGUINTES TERMOS:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REDISTRIBUIÇÃO   DE RECURSOS ENTRE RUBRICAS DO PAF DO CONTRATO   –   
Após o  REMANEJAMENTO de recursos no valor de  R$ 6.000,00(seis mil reais) da Natureza de Despesa: "33.90.20- 
BOLSAS" e de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) da Natureza de Despesa:  "33.90.33 – PASSAGENS E DESPESA COM 
LOCOMOÇÃO”. PARA a Natureza de Despesa: "33.90.39 – SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA” no valor de R$ 
32.000,00(trinta e dois mil reais); o contrato passa a adotar a seguinte REDISTRIBUIÇÃO DE RECURSOS DE RUBRICAS 
do PAF, para a cobertura do projeto, SEM ALTERAÇÃO NO VALOR GLOBAL:

ANTERIOR RUBRICAS NOVO

R$2.386.157,50 BOLSAS (339020) R$2.380.157,50

R$ 56.574,74 DIÁRIAS (339014) R$ 56.574,74